
 1 

OBEC OKROUHLÁ RADOU Ň 
ZÁPIS Č. 4/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Okrouhlá Radouň, dne 16. 5. 2018 
Zasedání zastupitelstva obce se konalo v sálu místního Regent klubu od 19:00 hod.  
Zasedání vedl starosta obce p. Zdeněk Leitner. 
 
 
Přítomní:      Zdeněk Leitner, František Kolář, Jaroslav Holický 

Romana Šváchová, Josef Janů, Andrea Šívrová  
 
Nepřítomen:  Martin Rak 
 
Zapisovatel:   Romana Šváchová  
 
Ověřovatelé:   Andrea Šívrová, Jaroslav Holický 
 
 
Program zasedání: 
 
1) Zahájení 
2) Výběr dodavatele zakázka svoz odpadů 
3) Výběr dodavatele zakázka prostranství před OU 
4) Smlouva GDPR 
5) Pozemek 1 
6) Pozemek 2 
7) Pozemek 3 
8) Smlouva Houserovi - chyba 
9) Diskuse 
10) Závěr 
 
 

   1) Zahájení  
Starosta obce zahájil ZO v 19:00 hod, přítomna je nadpoloviční většina zastupitelů, zastupitelstvo je tedy 
usnášeníschopné. 
 
K minulému zasedání ZO bylo konstatováno, že většina usnesení byla splněna. Na bodu – pohledávky -  se 
pracuje. 
 
 
ZO schválilo program zasedání zastupitelstva doplněný o tyto body:  
- Schválení skartačního řádu 
- Dokumentace a uhrazení faktury za pergolu 
- Diamo žádost o stanovisko 
- Janů – přípojka vodovodu 
- Pronájem pozemku 142/1 
- Technický dozor – zakázka rekonstrukce prostranství před OU 
 
 
Hlasování: 6 : 0 : 0    
 
 

2) Výběr dodavatele zakázka svoz odpadů 
Zastupitelstvo obce schválilo zrušení veřejné zakázky z důvodu nevýhodné nabídky. 
 



 2 

Hlasování: 6 : 0 : 0    
 
ZO schválilo zpět vzetí výpovědi o svozu odpadu ze dne 26. 6. 2017. 
 
Hlasování: 6 : 0 : 0    
 
 

3) Výběr dodavatele zakázka prostranství před OU 
Zastupitelstvo obce schválilo uzavření smlouvy pro tuto zakázku s firmou Mareš, a to na základě doporučení 
výběrové komise. 
Cena za úpravu prostransví bude 795 746,- bez DPH. 
 
 
Hlasování: 6 : 0 : 0    
 
 

4) Smlouva GDPR 
Zastupitelstvo obce schválilo uzavření smlouvy na zpracování GDPR analýzy. Cena analýzy je 8000,- Kč. 
 
Hlasování: 6 : 0 : 0    
 
Zastupitelstvo obce schválilo uzavření smlouvy na poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních 
údajů, měsíční odměna za poskytování služeb pověřence bude 900,- Kč 
 
Hlasování: 6 : 0 : 0    
 
 

5) Pozemek  p. č. 481/12 
Zastupitelstvo obce schválilo prodej pozemku p. č. 481/12 vedený na LV10001 pro k. ú. a obec Okrouhlá 
Radouň, za podmínek pro prodej stavebních parcel ze dne 22.1.2016 
   
Hlasování: 6 : 0 : 0      
 
 

6) Pozemek  p. č. 21/5 
Zastupitelstvo obce neschválilo prodej pozemku p. č. 21/5 vedený na LV 10001 pro k. ú. a obec Okrouhlá 
Radouň. 
 
Hlasování: 0: 6 : 0      
 
Starosta obce navrhl záměr o pronájmu pozemku p. č. 21/5 vedený na LV 10001 pro k. ú. a obec Okrouhlá 
Radouň. Zastupitelstvo obce jej schválilo. 
 
Hlasování: 6: 0 : 0      
 
 

7) Pozemek  - Pronájem pozemku 142/1 
Zastupitelstvo obce schválilo záměr pronajmout pozemek p. č. 142/1 vedený na LV10001 pro k. ú. a obec 
Okrouhlá Radouň. 
 

Hlasování:  6 : 0 : 0   
 
 

8) Smlouva Houserovi - chyba  



 3 

Zastupitelstvo obce schválilo dodatek o kupní smlouvě k nápravě předchozí tiskové chyby. 
 
Hlasování:  6 : 0 : 0      
 
 

9) Schválení skartačního řádu  
Zastupitelstvo obce schválilo skartační řád. 
 
Hlasování:  6 : 0 : 0      
 
 

10) Dokumentace a uhrazení faktury za pergolu 
Zastupitelstvo obce schválilo uhrazení faktury za  vypracování projektové dokumentace pro výstavbu 
pergoly ve výši . 
 
Hlasování:  6 : 0 : 0      
 
 

11) Diamo žádost o stanovisko 
Zastupitelstvo obce schválilo souhlasné stanovisko s kvalitou vypouštěných důlních vod do Karlovského 
potoka. 
 
Hlasování:  6 : 0 : 0      
 
 

12) Janů – přípojka vodovodu 
Zastupitelstvo obce schválilo rekonstrukci přípojky vodovodu k pozemku p.č. 548/2 a 548/18 vedený na 
LV10001 pro k. ú. a obec Okrouhlá Radouň. Rekonstrukce přípojky bude stát 71 143,- Kč bez DPH (DPH 
bude u této zakázky bude odpočteno) 
 
 
J. Janů se hlasování zdává z důvodu střetu zájmu. 
 
Hlasování:  5 : 0 : 1      
 
 

13) Janů – dotace  
 Zastupitelstvo obce projednalo návh na poskytnutí dotace pro p. Janů dle Podmínek pro podporu 

výstavby schvalených dne 18.8.2016 usnesením 68 ve výši 71 143,- Kč. 
O poskytnutí dotace bude s p. Janů sepsána smlouva 
 

J. Janů se hlasování zdává z důvodu střetu zájmu. 
 

Hlasování:  5 : 0 : 1   
 

 
 

14) Technický dozor – zakázka rekonstrukce prostranství před OU 
Zastupitelstvo obce schválilo technický dozor pro zakázku rekonstrukce prostranství před OU. Cena za 
technický dozor bude 15 000,- Kč 
 
Hlasování:  6 : 0 : 0      
 
 



 4 

15) Diskuse 
V rámci diskuse byl upřesněn termín pro obecní brigádu – doplnění mulče před školou, a to na úterý 22. 5. 
2018. 

 
16) Závěr  

 
 
Starosta poděkoval všem zastupitelům za účast na zasedání obce. Zasedání bylo ukončeno ve 21:00 hod 
 
 
Termín konání příštího zasedání bude upřesněn. 
 

 
Usnesení: 
 
č. 50) ZO schválilo program zasedání. 
č. 51) ZO schválilo zrušení veřejné zakázky svoz odpadů. 
č. 52) ZO schválilo zpět vzetí výpovědi o svozu odpadů ze dne 26. 6. 2017. 
č. 53) ZO schválilo uzavření smlouvy s firmou Mareš pro zakázku prostranství před OU. 
č. 54) ZO schválilo uzavření smlouvy na zpracování GDPR analýzy. 
č. 55) ZO schválilo uzavření smlouvy na poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů. 
č. 56) ZO schválilo prodej pozemku p. č. 481/12. 
č. 57) ZO neschválilo prodej pozemku p. č. 21/5. 
č. 58) ZO schválilo záměr o pronajmout pozemek p. č. 21/5. 
č. 59)ZO schválilo záměr o pronajmout pozemek p. č. 142/1. 
č. 60) ZO schválilo dodatek o kupní smlouvu k nápravě tiskové chyby. 
č. 61) ZO schválilo skartační řád. 
č. 62) ZO schválilo uhrazení faktury za dokumentaci – pergola. 
č. 63) ZO schválilo souhlasné stanovisko k žádosti Diama. 
č. 64) ZO schválilo rekonstrukci přípojky vodovodu k pozemku p. č. 548/2 a 548/18. 
č. 65) ZO schválilo poskytnutí dotace. 
č. 66) ZO schválilo technický dozor pro zakázku rekonstrukce před OU. 
 
Zapsala:  Romana Šváchová 
 
 
 
Ověřovatelé:   Andrea Šívrová   Jaroslav Holický 

   
 
 
 
Starosta obce: Zdeněk Leitner 
 


